
ZARZĄDZENIE NR 16/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 13/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 11 lutego 
2015 r. w sprawie powołania Zespołu Redakcyjnego gazety Monitor Czerniejewski 

Na podstawie Na podstawie art. 31 w zw. z art. 33 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40), Burmistrz Miasta i Gminy Czerniejewo zarządza, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 13/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 11 lutego 2015 r. 
w sprawie powołania Zespołu Redakcyjnego gazety Monitor Czerniejewski 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Zastępca Burmistrza 
Miasta i Gminy Czerniejewo 

 
Grażyna Kulpińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0251610E-224A-449B-AB78-23BCA1445CD5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2023-02-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




